
Id: WQWNF-PSYAS-GWQBD-PCELL-XFPHR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/845/10
RADY GMINY RASZYN

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 
19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Falenty Nowe, zlokalizowanej na działkach: nr 
16/13 i nr 16/27 w obrębie Falenty Nowe (wg. załącznika do uchwały) nazwę: 

- Osińskich 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Szwed

Załącznik do Uchwały Nr LI/845/10

Rady Gminy Raszyn

z dnia 7 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Mapka poglądowa 

Zalacznik1.pdf

